UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:           / STC-QLNS
V/v: công bố công khai tình hình

thực hiện dự toán ngân sách tỉnh Yên
Bái quý IV năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh Yên Bái

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;
Sở Tài chính thông báo công khai số liệu tình hình thực hiện dự toán ngân

sách tỉnh Yên Bái quý IV năm 2022.
(theo các biểu mẫu kèm theo Thông báo này)

Sở Tài chính trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;
- UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Toà án nhân dân tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lãnh đạo, các phòng thuộc Sở Tài chính;
- Website Sở Tài chính;
- Lưu: VT, Phòng QLNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Trang Nhung

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-01-12T12:16:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Thị Trang Nhung<Nguyenthitrangnhung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T13:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcyenbai@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T13:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcyenbai@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T13:38:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcyenbai@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!